Образец, оформляется на фирменном бланке!

Исх.№_______от_________________			    В Унитарное предприятие «A1»

З А Я В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]на подключение услуги Координатор 2.0

Просим Вас подключить услугу «Координатор 2.0» абоненту нашей организации № тел.
 +375 __________________.

Договор об оказании услуг электросвязи__________________________________, от _____/_____/________.

Ознакомлены с тем, что после получения доступа к управлению услугой «Координатор 2.0», абоненту, у которого подключена услуга, необходимо зарегистрироваться на сайте https://coordinator.a1.by/.

Ознакомлены и согласны с условиями, порядком предоставления и особенностями тарификации услуги «Координатор 2.0».

Подтверждаем, что ознакомлены и согласны с условиями предоставления и оплаты услуг, в том числе в роуминге.
Информация об условиях на сайте www.A1.by.

М.П.                                            Руководитель      ____________________/_________________
 	       (подпись)                     (ФИО)

Заявление* можно отправить с авторизованного адреса клиента (электронный адрес доставки счета) на legal@a1.by
*Максимальный размер электронных сообщений в адрес компании – 10 МБ.

Управлять услугами абонентов возможно в личном кабинете